
руб / год

791 217,58

825 165,45

773 958,62

51 206,83

791 217,58

766 548,98

24 668,60

923 064,50

923 064,50

502 558,93

90 115,20

2.2.1.Аварийно-ремонтное обслуживание Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей 

Леонидович 

90 115,20

8 549,40

2.2.15. Паспортное обслуживание МКУ "Центр муниципальных услуг " 8 549,40

2 499,96

2.2.19.Услуги по раскрытию информации ИП Черноголов Антон Анатольевич 2 499,96

27 152,64

2.2.2.Диспетчерское обслуживание Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей 

Леонидович 

27 152,64

220 762,44

2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций, 

систем, конструктивных элементов

Индивидуальный предприниматель Зинченко Анна 

Васильевна

110 381,22

2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций, 

систем, конструктивных элементов

Индивидуальный предприниматель Комарова Тамара 

Ивановна

110 381,22

72 800,52

2.2.4. Содержание, ТО электрических сетей Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей 

Леонидович 

72 800,52

28 598,77

2.2.7.ТО газового оборудования АО "ЕКАТЕРИНБУРГГАЗ" 28 598,77

20 528,00

2.2.8.ТО вентиляции, дымоудаления ООО "ВЕНТРЕМСТРОЙ" 20 528,00

31 552,00

2.2.9.ТО ОДПУ ООО "Альтернатива" 8 800,00

2.2.9.ТО ОДПУ ИП Асбапов Ильвир Мавлиханович 5 152,00

2.2.9.ТО ОДПУ Индивидуальный предприниматель Плесовских 

Сергей Владимирович

17 600,00

214 349,13

96 272,12

2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ ООО "Чистота .Ру Управление отходами" 63 562,25

2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ ООО "ЭКОВЫВОЗ" 32 709,87

3 255,48

2.3.2.Вывоз и утилизация КГМ ООО "Чистота .Ру Управление отходами" 3 255,48

71 032,41

2.3.3.Содержание придомовой территории ООО "Ассоциация Строительных Компаний" 1 559,25

2.3.3.Содержание придомовой территории ИП Калашников Константин Николаевич 69 473,16

36 115,20

2.3.4.Уборка МОП Индивидуальный предприниматель Иванова Татьяна 

Никитична 

36 115,20

5 593,92

2.3.5.Дератизация, дезинсекция ООО "Авангард Дезцентр"" 4 195,44

2.3.5.Дератизация, дезинсекция ООО "АЛЬФА-ЗД" 1 398,48

2 080,00

2.3.7.Услуги спецтехники Индивидуальный предприниматель Вотчель 

Станислав Сергеевич

2 080,00

86 087,47

120 068,97

-131 846,92

Отчет о финансовых результатах за период: 2018 г.
Восточная д.80 /Б

Статьи доходов / расходов

ДОХОДЫ

Начислено

Содержание жилья

Содержание жилья_нежилые

Оплачено

Содержание жилья

Содержание жилья_нежилые

РАСХОДЫ

2. РАСХОДЫ ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

2.2.Расходы по техническому обслуживанию общего имущества

2.2.1.Аварийно-ремонтное обслуживание

2.2.15. Паспортное обслуживание

2.2.19.Услуги по раскрытию информации

2.2.2.Диспетчерское обслуживание

2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций, систем, конструктивных элементов

2.2.4. Содержание, ТО электрических сетей

2.2.7.ТО газового оборудования

2.2.8.ТО вентиляции, дымоудаления

2.2.9.ТО ОДПУ

2.3.Благоустройство и санитарное содержание общего имущества 

2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ

2.3.2.Вывоз и утилизация КГМ

2.3.3.Содержание придомовой территории

2.3.4.Уборка МОП

2.3.5.Дератизация, дезинсекция

2.3.7.Услуги спецтехники

Справочная информация

Штрафы надзорных органов на основании обращений граждан, руб.

2.5.Расчетно-кассовое обслуживание

Управленческие затраты

ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ


